From: xxxxxxxxx@ponterecords.cz
Sent: Friday, September 13, 2024 14:30 PM
To: Monika Froňková - Kulturní zařízení Kadaň [mailto:xxxxxxxxx@kultura-kadan.cz
Cc: xxxxxxxxxxx - Městské muzeum v Kadani'
Subject: RE: Cenová nabídka

Krásný den, potvrzuji přijetí objednávky na 3D skenování a 3D tisk ze dne 13. 9. 2024
Míra Kuželka


[image: pontelogo]

Moskevská 12, 434 01 Most
tel.: +420 xxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxx@ponterecords.cz
www.ponterecords.cz



[bookmark: _GoBack]From: Monika Froňková - Kulturní zařízení Kadaň [mailto:xxxxxxxx@kultura-kadan.cz] 
Sent: Friday, September 13, 2024 11:53 AM
To: xxxxxxxx@ponterecords.cz
Cc: xxxxxxxxx - Městské muzeum v Kadani'
Subject: RE: Cenová nabídka

Dobrý den pane Kuželko,
Posílám objednávku 3D skenovaní a 3D tisk modelů do muzejní expozice. Prosím o potvrzení objednávky (stačí v e-mailové komunikaci).

Děkuji za vyřízení, s pozdravem

Ing. Monika Froňková
 
Kulturní zařízení Kadaň, příspěvková organizace
Čechova 147, 432 01 Kadaň
 
tel. :       474 334 483
mobil :  xxxxxxxxxxxxxxxx
web:      www.kultura-kadan.cz
mail:      xxxxxxxxxxxxx@kultura-kadan.cz
fb:          www.fb.com/kulturavKadani/
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